

Lucrari de reparatie acoperisului la Gimnaziul s.Huluboia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 278 039,268 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. galerie				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	192,000	21,885	4 201,901
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu II strat (Bicroelast EKP)	m2	192,000	127,313	24 444,115
		Total galerie Inclusiv salariu				28 646,016 8 972,832
		2. sala de sport				
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum	m2	230,000	21,885	5 033,527

1	2	3	4	5	6	7
		filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate				
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu I strat (Bicroelast EPP)	m2	230,000	121,276	27 893,388
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu II strat (Bicroelast EKP)	m2	230,000	127,313	29 282,013
		Total sala de sport Inclusiv salariu				62 208,928 20 129,393
		3. bloc general				
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	85,000	253,593	21 555,445
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	140,000	302,082	42 291,550
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	56,000	267,724	14 992,516
		Total bloc general Inclusiv salariu				78 839,511 14 334,438

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			169 694,455
		CASM	24,00 %			10 424,799
		Transportarea materialelor	9,50 %			11 621,387
		Cheltueli de regie	14,00 %			26 843,690
		Beneficiul	6,00 %			13 115,059
		TVA	20,00 %			46 339,878
		Total deviz: Inclusiv salariu				278 039,268

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie acoperisului
la Gimnaziul s.Huluboia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 278 039,268 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	212,480	84,97	18 054,426
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	147,450	84,97	12 528,826
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	151,270	84,97	12 853,411
		Total manopera				43 436,663

Materiale:

1.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	176,800	1,00	176,800
----	---------------	----------------	-----	---------	------	---------

2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	205,380	16,00	3 286,080
3.	2413217300010	Cleme	buc	28,560	40,00	1 142,400
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	304,262	22,00	6 693,764
5.	2666122800555	Element de inchidere	buc	28,840	30,00	865,200
6.	2682132600470	Membrane bituminoase II strat	m2	509,565	65,00	33 121,725
7.	268213260047110	Membrane bituminoase I strat	m2	277,725	60,00	16 663,500
8.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	88,400	14,00	1 237,600
9.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	229,840	38,67	8 887,913
10.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	59,976	129,00	7 736,904
11.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	151,410	129,00	19 531,890
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,072	23,00	162,656
13.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,420	32,00	141,440
14.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,280	45,00	642,600
15.	2874115837745	Suruburi	buc	1 442,000	0,45	648,900
16.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,700	45,00	1 291,500
17.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	28,840	55,00	1 586,200
18.	2875274000502	Cot burlan	buc	28,560	55,00	1 570,800
19.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,280	55,00	785,400
20.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,280	55,00	785,400
21.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	28,840	148,00	4 268,320
22.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	201,880	55,00	11 103,400
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,870	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				122 330,392

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	65,200	20,00	1 304,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,266	25,00	31,650
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,720	25,00	743,000
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,750	145,00	1 848,750
		Total utilaje de construcții				3 927,400

Total	lei	169 694,455
CASM	24,00 %	10 424,799
Transportarea materialelor	9,50 %	11 621,387
Cheltueli de regie	14,00 %	26 843,690
Beneficiul	6,00 %	13 115,059
TVA	20,00 %	46 339,878

Total deviz:

**278 039,2
68**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Lucrari de reparatie acoperisului la** **Investitor**
Gimnaziul s.Huluboia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. galerie				
1	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			21,885
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	84,97	3,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	22,00	15,862
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	25,00	0,075
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu II strat (Bicroelast EKP)	m2			127,313
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2682132600470	Membrane bituminoase II strat	m2	1,1500	65,00	78,487
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	16,00	5,040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
		2. sala de sport				
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			21,885
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	84,97	3,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	22,00	15,862
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	25,00	0,075
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu I strat (Bicroelast EPP)	m2			121,276
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	268213260047110	Membrane bituminoase I strat	m2	1,1500	60,00	72,450
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	16,00	5,040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu II strat (Bicroelast EKP)	m2			127,313
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2682132600470	Membrane bituminoase II strat	m2	1,1500	65,00	78,487
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	16,00	5,040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
		3. bloc general				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			253,593
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	84,97	85,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	2,6000	38,67	104,564
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	14,00	14,560
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	23,00	1,914
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	32,00	1,664
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,080
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	145,00	21,750
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			302,082
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	129,00	139,513
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	55,00	79,310
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	30,00	6,180
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,635
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	148,00	30,488
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	55,00	11,330
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,635
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			267,724
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,739
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	129,00	138,159
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,050
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	55,00	14,025
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	40,00	20,400
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,475
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	55,00	14,025
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,475
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.